
令和 7 年 1 月 

上石神井特別養護老人ホーム発行 第 142 号 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   

     

     

 

                             

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         

  

 

 

 

   

幸 多 き 一 年 と な り ま す よ う に 

新年のご挨拶 

新年明けましておめでとうございます。 

日頃より、入居者様、ショートご利用者様、ご家族並びに地域の皆様から温かいご支援と

ご協力を賜り、無事新春を迎えることができたことを心より、御礼申し上げます。 

職員一同、皆様が大切にしてきた思いを尊重し、常に寄り添い、これからの暮らしを支え

ていきます。 

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。 

本年もよろしくお願い申し上げます。 

施設長 竹川栄成 

 

新年明けましておめでとうございます。 

2025 年を迎えました。上石神井特別養護老人ホームでは昨年度引き続き感染症予防をし

っかり行いながら活動を増やし地域と触れ合う活動に取り組んでまいります 

生活相談員 大久保佑樹 

 

元旦の昼食 



～餅つき大会を実施しました～ 

 

 

サロンの申し込み・お問い合わせ 

社会福祉法人練馬区社会福祉事業団 

上石神井特別養護老人ホーム 

〒177-0044 東京都練馬区上石神井 2-17-23 

TEL：03-5903-3051 

メール：kamishakujii-tokuyoh@nerima-swf.jp 

ホームページ：http://www.nerima-swf.jp 

担当：生活相談員 大久保 佑樹（おおくぼゆうき） 

 

 

 

 

ホームページもぜひご覧ください 

介護学べるサロンのご案内 

「バランス良く食べて、認知症を予防しよう」 定員 10 名 

実施日：2 月 8 日 14：00～15：00  ※コーヒーゼリーの試食あり 

実施場所：上石神井特別養護老人ホーム内多目的ホール  

下記連絡先へ電話にて申込ください 

 

 

職員とお客様と一緒に正月の餅つきを行いまし

た。懐かしさを感じる方も多く「よいしょ」と

自然に掛け声がでていました 

 

http://www.nerima-swf.jp/

